



Ei auta itku markkinoilla,
mutta osaaminen auttaa!

Siirry Osaamisen ohituskaistalle ja vie työpaikat muiden nenän edestä

Jos ammatillinen suuntasi on hukassa tai työnhaun keinot käyneet vähiin, tule **Uranavigaattori, Osaamisen ohituskaista-valmennukseen**. Valmennus on sinulle loistava mahdollisuus tunnistaa vahvuuksiasi, motivoitua ja innostua sekä löytää uusia keinoja työllistymiseesi. Rakenna suunnitelmallinen tavoite ja kiihdytä kohti työelämää. Me autamme sinua! Tervetuloa Osaamisen ohituskaistalle! Valmennus rakentuu yksilöllisesti sisältäen ryhmäohjausta 12 pv ja yksilöohjausta tarpeen mukaan, max. 20 h.

OHITUSKAISTALTA KOHTI TYÖELÄMÄÄ

Osaamisen tunnistaminen → urasuunnittelu → työelämän mahdollisuudet
nyt ja tulevaisuudessa → työnhaku → osaaminen käyttöön

Lisätietoa valmennuksesta: Nina Erholtz ☎ 044 973 9211 ✉ nina.erholtz@promanager.fi

Miksi hypätä Pro Manager Oy:n valmennukseen?

1. Asiakkaillemme on aina omat tavoitteensa, joten jokaisen heidän valmennusprosessi on yksilöllinen. Ehdoton vahvuutemme on asiakkaidemme kuuntelu ja kokemukseen perustuva ihmistuntemus. Valmentajamme ovat sitoutuneita ammattilaisia ja tekevät työtä sydämellään ja hartiavoimin sen eteen, että asiakkaamme saavuttaa tavoitteensa.
2. Meillä on yli 20 vuoden kokemus työelämä- ja yrittäjävalmennuksista eri puolilla Suomea. Vahvuutemme on erityisesti työelämän ulkopuolella olevien ihmisten ohjaaminen takaisin työelämään, yrittäjämäisen ja omatoimisen toimintatavan edistäminen, motivointiosaaminen sekä laadukas digitaalinen osaamis- ja työllistymisprofilointi työnhakijoiden vahvuuksien ja osaamisen näkyväksi tekemiseen.
3. Valmennuksemme ovat suunnitellusta toteutukseen vahvasti työelämälähtöisiä ja olemme alueen työelämän asiantuntijoita. Valmentajillamme on kattava työelämäverkosto sekä hyvä työllistymistä edistävän palveluverkoston tuntemus (oppilaitokset, te-toimisto, välityömarkkinoimijat, kunnat, kela). Olemme työn ja tekijän yhteensovittamisen ammattilaisia!

promanager



EGR